HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 32/2023

EDITAL DE APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E DE
INOVAÇÃO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe
foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria nº 1.151/REIT - CGAB/IFRO, de 15 de
junho de 2023 (SEI nº 1966341), por intermédio do Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós- Graduação
– DEPESP, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO EDITAL Nº
32/2023/VLH - CGAB/IFRO, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023 DE  APOIO À PARTICIPAÇÃO EM
EVENTOS CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E DE INOVAÇÃO que visa subsidiar a participação de
estudantes do Campus Vilhena em eventos científicos, tecnológicos e de inovação que resultem em publicação
científica.

NOME DO (A)
PROPONENTE

POTUAÇÃO
OBTIDA
(ITEM
4.1.6)

VALOR
TOTAL

DEMANDADO
SITUAÇÃO DA PROPOSTA

CARLOS
DANIEL

OLIVEIRA DOS
SANTOS

40 PONTOS R$ 1.859,97 HOMOLOGADA/APROVADA

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 09/11/2023,
às 15:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2112081
e o código CRC 3A40DF29.

Referência: Processo nº 23243.013117/2023-09 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2112081

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0